绍兴市柯桥区教育体育局

〔2024在职教师考调〕公告1号

关于公布2024年在职教师考调和定向调动计划的通知

各高中、少体校、镇（街道）教育党委（总支）、初中、小学、成教中心（成校）、幼儿园：
根据《2024年绍兴市柯桥区在职教师调动和交流工作实施细则》文件要求和学校教师余缺情况，现将2024年在职教师考调、定向调动计划公布于后（见附件），请各校将相关计划通过学校校务公开栏、校园内部教师工作群等平台进行公告，并按文件规定做好教师报名条件的宣传和有关教师报名指导工作，报名程序详见相关文件。
特别提醒：在职教师考调报考网上报名截止时间为7月2日（周二）14：00前，网上报名相关信息要求填报完整，填报信息是否正确可自行登录查看，查看确认无误后退出报名界面。若存在“志愿不填”、“信息填报不完整”等情况的，不予参加现场确认。
附件：考调、定向调动计划

                        绍兴市柯桥区教育体育局
                           2024年6月30日
[bookmark: _GoBack]